

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4/2017

Data do Processo:

18/01/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES.	_____	1.950,0000	58.500,0000
2	12,000	UN	PNEU 1000 X 20, RADIAL, MISTO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	1.799,0000	21.588,0000
3	4,000	UN	PNEU 12.16.05 10 LONAS, COMUM, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	1.195,0000	4.780,0000
4	4,000	UN	PNEU 12.4/24, 10 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	1.820,0000	7.280,0000
6	10,000	UN	PNEU 1400X24, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	3.438,0000	34.380,0000
7	20,000	UN	PNEU 175.70.14 COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	370,0000	7.400,0000
8	60,000	UN	PNEU 175/70/13, RADIAL, LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	_____	195,0000	11.700,0000
9	2,000	UN	PNEU 18.4.30 COMUM COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	3.300,0000	6.600,0000
10	2,000	UN	PNEU 18.4.34 COMUM COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	3.690,0000	7.380,0000
11	20,000	UN	PNEU 185/65/14, RADIAL, LISO, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	316,0000	6.320,0000
12	30,000	UN	PNEU 185/70/14, RADIAL, LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	304,0000	9.120,0000
13	2,000	UN	PNEU 19.5.24 COMUM COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	3.600,0000	7.200,0000
14	2,000	UN	PNEU 19.5L.24 COMUM 12 LONAS COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	_____	3.600,0000	7.200,0000
15	16,000	UN	PNEU 205.75/16 LISO RADIAL, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	710,0000	11.360,0000
16	12,000	UN	PNEU 215.75/17-5 LISO 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	900,0000	10.800,0000
17	24,000	UN	PNEU 215.75/17-5 MISTO 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	100,0000	2.400,0000
18	12,000	UN	PNEU 225.65 R16 LISO COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	824,0000	9.888,0000
19	4,000	UN	PNEU 600/16 FRIZO AGRICOLA, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO	_____	430,0000	1.720,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 049 3253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4/2017

Data do Processo:

18/01/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	10,000	UN	SUPERIOR A 6 MESES PNEU COMUM 750 R16, LISO, 12 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	670,0000	6.700,0000
21	4,000	UN	PNEU RADIAL DE UTILITÁRIO 10.5/65/16, 10 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	1.200,0000	4.800,0000
22	2,000	UN	PNEU RADIAL LISO 275/80 R 22.5, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	1.900,0000	3.800,0000
23	4,000	UN	PNEU RADIAL MISTO 275/80 R 22.5, 16 LONAS, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	2.000,0000	8.000,0000
24	40,000	UN	PNEU RADIAL, LISO, 4 LONAS, 165/70/13, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 6 MESES	_____	170,0000	6.800,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	255.716,0000